1

2014年 5月 23日

各 位

会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 星 野 三 郎

（コード番号 7512 東証一部・札証）

問合せ先 取締役兼執行役員

総務部長 清 水 信 昭

電話番号 （０１１）８６５－４１２０

役員の決定に関するお知らせ

当社は、2014年5月23日開催の定時株主総会、取締役会での承認を経て、以下のとおり

取締役・監査役を選定・選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.取締役・監査役

【役位】 【氏名】 【担当】

※代表取締役社長 星野
ほ し の

  三郎
さぶろう

 取締役兼常務執行役員  天
てん

廣
ひろ

  俊彦
としひこ

  管理本部長

取締役兼常務執行役員  山田
や ま だ

  重道
しげみち

  商品本部長

 取締役兼執行役員  竹垣
たけがき

  吉彦
よしひこ

  総合企画本部長

 取締役兼執行役員  清水
し み ず

  信
のぶ

昭
あき

  総務部長

 取締役兼執行役員  橋本
はしもと

  優
まさる

  営業本部長

※取締役  山口
やまぐち

  聡一
そういち

  （社外取締役）

 監査役  上西
うえにし

  啓一
けいいち

  常勤監査役

 監査役  吉岡
よしおか

  征
まさ

雄
お

  （社外監査役）

 監査役  名古屋
な ご や

 則雄
の り お

  （社外監査役）

 監査役  渡部
わたなべ

  まき  （社外監査役）

＊ 「※印」は、新任です。

＊ 柴田祐司、濵田和成は取締役を退任します。

2.取締役人事（2014年 5月 23日付）

【新職】 【氏名】 【旧職】

取締役兼常務執行役員  山田
や ま だ

  重道
しげみち

  取締役兼執行役員

以 上